

DZ /2215/12/232/2014

Warszawa dn. 24.04.2014 r.

**WYKONAWCY****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHiT/P/ 12 /2014 na Dostawę Produktów Leczniczych  
(zadania 1-49)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Speyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1****Dotyczy zadania nr 35**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań dla oferowanych immunoglobulin, ponad te, które zostały opisane w opisie przedmiotu zamówienia-formularzu oferty cenowej będącej załącznikiem do SIWZ ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań dla oferowanych immunoglobulin.  
Pozostałe informacje dotyczące immunoglobulin znajdują się w udzielonych odpowiedziach na pytania dotyczących zadania nr 35

**Pytanie 2****Dotyczy zadania nr 21 poz.4**

Czy Zamawiający wymaga ,aby oferowanym produktem był produkt leczniczy Interferon alfa 2a ?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga aby oferowanym produktem był produkt leczniczy Interferon alfa 2a.

**Pytanie 3****Dotyczy zadania nr 21 poz.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 21 pozycji nr 5 tj. produktu leczniczego Tretinoinum?(„...”)

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 21 poz.5. Lek należy wycenić podając ostatnią cenę z informacją pod pakietem o zmianie dystrybutora.

**Pytanie 4****Dotyczy zadania nr 35**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 35 wymaga zaoferowania immunoglobuliny w formie roztworu posiadającą dużą prędkość przetaczania ,roztwór co najmniej 7,2ml/kg m.c./h? („...”)

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5****Dotyczy zadania nr 37 poz.2**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 37 w poz.2 wyrazi zgodę na zaoferowanie Filgrastim roztwór do wstrz. 48 mln. j. m./0,8 ml x1 ampułko-strzykawka?(„...”)

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 6**

#### **Dotyczy zadania nr 48**

Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj. - pozycję 1 w opakowaniach x 90 tabl. zamiast x30?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniach x 90 tabl., przy jednoczesnym przeliczeniu ilości wymaganych przez Zamawiającego.

### **Pytanie 7**

#### **Dotyczy zadania nr 48**

Prosimy określić jak należy prawidłowo przeliczyć zamawiane ilości jeżeli otrzymujemy wielkości ułamkowe ;zaokrąglić do pełnych opakowań czy też zachować dwa miejsca po przecinku?

**Odpowiedź**

Przy zaoferowaniu leku w opakowaniu innym niż w Specyfikacji asortymentowo – cenowej, ilość opakowań po przeliczeniu należy zaokrąglić w górę.

### **Pytanie 8**

#### **Dotyczy wzoru umowy § 2 ust.1 i 2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób ,by po słowach „przedmiotu umowy” dodać sformułowanie : „ na dzień jej zawarcia”?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

### **Pytanie 9**

#### **Dotyczy wzoru umowy § 3 ust.3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenie terminu dostawy do :24 godzin (w miejsce 12 godz.)?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie 10**

#### **Dotyczy wzoru umowy § 4 ust.1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość określenia terminu zapłaty jako 30 dni?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

### **Pytanie 11**

#### **Dotyczy wzoru umowy § 5 ust.2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość określenia terminu ważności dostarczanych produktów- jako 12-miesięczny (nie ułamkowo- jako 2/3 okresu wskazanego przez producenta)?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie 12**

#### **Dotyczy wzoru umowy § 5 ust.3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób ,by po słowie „Wykonawca” dodać sformułowanie: „ w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji”?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

### **Pytanie 13**

#### **Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1 pkt 1.1 oraz pkt.1.4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez obniżenie wartości kar umownych do 5% (w miejsce 10%) i wskazanie jako podstawy naliczania odpowiednio: „wartości niezrealizowanej części umowy” –w pkt.1.1., „wartości niezrealizowanej części dostawy”- w pkt.1.4.

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 14**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1 pkt 1.5.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 15**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób by po słowach „ § 3 ust.2 i 3” dodać sformułowania : „ o ile przekroczenie terminu będzie dłuższe niż 24 godziny”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 16**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach „ w formie pisemnej” sformułowania „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych niniejszą umową ,w tym postanowienia pkt.5.8. poniżej”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 17**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5 pkt.5.5.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „ilości przedmiotu umowy” zadania w brzmieniu „ z zastrzeżeniem, że łącznie ograniczenie zamówienia leków przez Zamawiającego w ramach realizacji niniejszej umowy nie będzie większe niż 30 % w stosunku do wartości /ilości określonej tą umową”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu leków ze specyficznym zastosowaniem farmakologicznym nie jest możliwe.

Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć ilości chorych, którym niezbędne będzie podanie specyficznych produktów leczniczych związanych z określoną jednostką chorobową.

Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością .

**Pytanie 18**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5 pkt.5.6.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „ust.5.5” zdania w brzmieniu „ z zastrzeżeniem zachowania limitu tam wskazanego”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 19**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5 pkt.5.8.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez : (a) dodanie po słowach „ dla podatków” sformułowania „oraz cen urzędowych”, (b) dodanie zapisu „Zmiany spowodowane przepisami powszechnie obowiązującymi dot. stawek VAT oraz cen urzędowych towarów będących przedmiotem niniejszej umowy ,następować będą automatycznie i nie będą wymagały zawierania pisemnych aneksów do umowy.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 20**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie zdania: „Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadku przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r.o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112,poz.654),zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 21**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez zastąpienie sformułowania „w przedmiocie umowy” sformułowaniem „dotyczących przedmiotu zamówienia”?

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 22**

**Dotyczy zadania nr 41**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 41 poz.1 do oddzielnego pakietu?(„...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz.1 z zadania nr 41**

**Pytanie 23**

**Dotyczy zadania nr 40 poz.5**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na Natrium chloratum 0,9% 10 ml x 100 amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj.260 op.?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 24**

**Dotyczy zadania nr 15**

Czy Zamawiający w zadaniu 15 wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji w formie ampułki i dawki zgodnej z SIWZ tj. 250 mg/amp?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 25**

**Dotyczy zadania nr 22 poz.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 22 pozycji nr 5 (Linezolid 2 mg/ml inj.i.v.300 ml x 1 worek) tworząc odrębny pakiet 22A, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu.(„...”)?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. nr 5 z zadania nr 22**

**Pytanie 26**

**Dotyczy zadania nr 29 poz.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 29 pozycji 2 produktu leczniczego Ceftazidimum 2 g w opakowaniu butelka?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgody.**

**Pytanie 27****Dotyczy zadania nr 43 poz. 4 i 5**

(„...”) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 43 poz.4 i 5 jednego preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach – Cernevit. Preparat Cernevit jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, może więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywieniu pozajelitowym. Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie 860 szt. preparatu Cernevit w pak.43 poz.4 i 5 zamiast preparatów konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach.(„...”).

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do odrębnego pakietu.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 28****Dotyczy zadania nr 43 poz. 3,4 i 5**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu 43 poz.3,4,5 i utworzenie odrębnego zadania z wydzielonych pozycji.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 43 poz.3 ,4 i 5**

**Pytanie 29****Dotyczy zadania nr 21 poz.5**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 21 pozycji nr 5 (Tretinoin) i uczynienie z niej osobnego pakietu?(„...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 21 pozycji nr 5**

**Pytanie 30****Dotyczy zadania nr 26 poz.1**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 26 poz.1 wymaga ,aby trwałość roztworu preparatu meropenemu w dawce 1 g po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga ,aby trwałość roztworu preparatu Meropenem po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę.**

**Pytanie 31**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, że w przypadku preparatów identycznych dopuszcza zaferowanie opakowań zawierających inną ilość tabletek, ampułek ,fiolek itp. niż zapisano w SIWZ, przeliczając ilość opakowań z zaokrągleniem w górę.**

**Pytanie 32****Dotyczy zadania nr 6 poz.1**

Czy zamawiający w zadaniu nr 6 poz nr 1 Rituximabum fiol , dopuści możliwość podania ceny jednostkowej netto za mg z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? („...”)

**Odpowiedź**

**Cenę jednostkową należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie 33****Dotyczy zadania nr 12 poz.1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 12 poz. nr 1 Fluconazolium 2 mg/ml 100 ml, dopuści wycenę preparatu pakowanego po 10 butelek w ilości 510 op?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 34****Dotyczy zadania nr 15 poz.1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 15 poz nr 1 Aciclovir 250 mg fiol, dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 5 fiol w ilości 1100 op?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 35****Dotyczy zadania nr 18 poz.6**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 poz nr 6

6	Magnezii+Kalii hydroaspartas x 50tbl		op.	350
---	--------------------------------------	--	-----	-----

Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 75 tabl. pow. w ilości 234 op? ( wg zaokrąglenia do pełnego opakowania w górę)

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 36****Dotyczy zadania nr 18 poz.7 oraz 8**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 poz nr 7 oraz 8 Amikacini dopuszcza wycenę preparatów w postaci amp? Taka postać jest dostępna.

**Odpowiedź**

Należy wycenić preparat Amikacini w postaci ampulek.

**Pytanie 37****Dotyczy zadania nr 18 poz.10**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 poz Nr 10

10	Chamomille anth. Extr a 100ml sol.		op.	55
----	------------------------------------	--	-----	----

Miał na myśli wycenę preparatu: Cholesol 100 g?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 18 poz.10 należy wycenić Azulan.

**Pytanie 38****Dotyczy zadania nr 18 poz.14**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 poz. nr 14

14	Bisoprololum 5mg x 30 tbl		op.	400
----	---------------------------	--	-----	-----

Dopuszcza wycenę:

Concor Cor 5, 5 mg, tabl. powl., 56 szt ,bl(4x14) w przeliczonej ilości 215 op.? ( wg zaokrąglenia do pełnego opakowania w górę)

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 39****Dotyczy zadania nr 18 poz.17**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 poz. nr 17

17	Przesycony wodny roztwór jonów wapniowo-fosforanowych 2x15ml a 30		op.	225
----	---	--	-----	-----

Miał na myśli wycenę preparatu Caphosol, płyn ,d/pl.j.ust,15ml, 60fiol (30f.A+30f.B) w ilości 225 op.?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 18 poz.17 należy wycenić Caphosol, płyn. d/pl.j.ust,15 ml,60 fiol (30f A + 30f B) w ilości 225 op.

**Pytanie 40**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.19**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 poz. nr 19 carvedilol 6,25 x 60 tbl, 20 op., dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 30 tabl. powl w ilości 40 op.?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 41**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.20**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 poz. nr20 carvedilol 12,5 x 60 tbl 15 op., dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 30 tbl w ilości 30 op.?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 42**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.25,26,27**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 w poz nr 25,26,27 dopuszcza wycenę preparatów w postaci kaps . miękkich?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 43**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.41**

Czy zamawiający w zadaniu nr 18 poz. nr 41 Isosorbidi mononitras 40 mg x 30 tbl prol , dopuszcza wycenę: Olicard 40 retard,40mg,kaps.przed.uw,20szt,bl(2x10)?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza. Przedmiot zamówienia należy przeliczyć zaokrąglając ilości do pełnych opakowań w górę.

**Pytanie 44**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.45**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 poz. nr 45 Fluconazolom 100 mg x 28 tbl, dopuszcza wycenę preparatu w postaci kaps tward?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 45**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.47**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 poz nr 47

47	Metformini hydr. 0,5g x 30 tbl		op.	50
----	--------------------------------	--	-----	----

Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 60 tbl powl w ilości 25 op?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 46**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.60**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 poz nr 60

60	Kalium chloratum 15% 20ml x 10 fiol.		op.	1650
----	--------------------------------------	--	-----	------

Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 20 amp w odpowiednio przeliczonej ilości?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 47**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.63**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 poz nr 63

63	Lactobacillus helveticus, Lactobacillus rhamnosus x 60		op.	350
----	--	--	-----	-----

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu *Multilac, kaps.,x 10 - 700 op. (dzienna dawka to 1 kapsułka)* ?(,....")

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 48**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.102**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 poz nr 102

102	Propofolum 10mg/ml x 5fiol , 20ml		op.	200
-----	-----------------------------------	--	-----	-----

Dopuszcza wycenę preparatu w postaci amp?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 49**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.129 oraz poz. nr 130**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 poz nr 129 oraz poz nr 130

129	Valproic ac. + Valproic Na 300mg x 30tbl		op.	35
130	Valproic ac. + Valproic Na 500mg x 30tbl		op.	30

Dopuszcza wycenę:

ValproLEK 300, 300mg, tabl.o p.uw.,30 szt,bl(3x10)
ValproLEK 500, 500mg, tabl.o p.uw.,30 szt,bl(3x10)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 50**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.131**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 poz nr 131

131	Vinpocetinum 5mg x 50tbl		op.	12
-----	--------------------------	--	-----	----

Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 90 tbl w ilości 7 op?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowań.

**Pytanie 51**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.132**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 132

132	Polyacrilic acid fluid do nawilżania oczu
-----	---

Miał na myśli wycenę: Vidisic Fluid MP, (2 mg/g), żel do oczu, 10 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku Vidisic Fluid MP( 2mg/g) żel do oczu, 10 ml



**Pytanie 52****Dotyczy zadania nr 18 poz.135**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 poz. nr 135

135	Lamivudine 100mg x 28tbl		op.	9
-----	--------------------------	--	-----	---

Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 60 tbl powl. W ilości 5 op? ( wg zaokrąglenia do pełnego opakowania w górę)

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 53****Dotyczy zadania nr 22 poz.1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 22 poz nr 1

1.	Methylprednisolonum 40mg fiol		op.	950
----	-------------------------------	--	-----	-----

Miał na myśli wycenę preparatu: *Solu Medrol, 40 mg, prosz, rozp. ds. roztw. d/wstrz,1 fiol + rozp?***Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 54****Dotyczy zadania nr 22 poz.1,2,3**

1	Methylprednisolonum 40mg fiol		op.	950
2	Methylprednisolonum 125mg fiol		op.	50
3	Methylprednisolonum 500mg fiol		op.	1030

Czy Zamawiający oczekuje, by wszystkie dawki leku, w celu uzyskania pełnej zgodności farmaceutycznej i zapewnienia możliwości łączenia dawek, charakteryzowały się identycznymi parametrami farmakokinetycznymi i farmakologicznymi?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga.

**Pytanie 55****Dotyczy zadania nr 22 poz.1,2,3**

1	Methylprednisolonum 40mg fiol		op.	950
2	Methylprednisolonum 125mg fiol		op.	50
3	Methylprednisolonum 500mg fiol		op.	1030

Czy Zamawiający wymaga, by roztwór leku, w celu optymalizacji kosztów leczenia, można było przechowywać w kontrolowanej temperaturze pokojowej do 48 godzin od przygotowania leku?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga.

**Pytanie 56****Dotyczy zadania nr 22 poz.1,2,3**

1	Methylprednisolonum 40mg fiol		op.	950
2	Methylprednisolonum 125mg fiol		op.	50
3	Methylprednisolonum 500mg fiol		op.	1030

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dawki pochodziły od jednego Producenta?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga.

**Pytanie 57****Dotyczy zadania nr 26 poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 poz. nr 1 Meropenem 1 g fiol 11000 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 10 fiol w ilości 1100 op?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 58****Dotyczy zadania nr 31 poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 31 poz. nr 1

	Desferoxamini mesilas 500mg x 10amp		op.	275
--	--	--	-----	-----

Dopuszcza wycenę preparatu w postaci fiol?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 59****Dotyczy zadania nr 35 poz. 1**

1	Immunoglobulina ludzka 5g i 10g roztwór do infuzji		g	17600
---	---	--	---	-------

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartości IgG powyżej 95%, IgA poniżej 0,05mg/ml(IgA średnie 0,0043mg/ml),stabilizator maltoza? („...”)

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 60****Dotyczy zadania nr 35 poz. 1**

1	Immunoglobulina ludzka 5g i 10g roztwór do infuzji		g	17600
---	---	--	---	-------

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała poziom IgA poniżej 0,05mg/ml? („...”)

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 61****Dotyczy zadania nr 35 poz. 1**

1	Immunoglobulina ludzka 5g i 10g roztwór do infuzji		g	17600
---	---	--	---	-------

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana immunoglobulina była wolna od alkoholi?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

### **Pytanie 62**

**Dotyczy zadania nr 35 poz. 1**

1	Immunoglobulina ludzka 5g i 10g roztwór do infuzji		g	17600
---	---	--	---	-------

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała obojętny stabilizator maltozę?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

### **Pytanie 63**

**Dotyczy zadania nr 35 poz. 1**

1	Immunoglobulina ludzka 5g i 10g roztwór do infuzji		g	17600
---	---	--	---	-------

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała rejestrację m.in. w przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej(CIDP)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

### **Pytanie 64**

**Dotyczy zadania nr 39 poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 39 poz nr 1

1	Adenosine 6mg/2ml x 6amp		op.	6
---	--------------------------	--	-----	---

Dopuszcza wycenę preparatu w postaci fiolek?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 39 poz.1 należy wycenić preparat w postaci fiolek.

### **Pytanie 65**

**Dotyczy zadania nr 39 poz. 2**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 39 poz. nr 2

2	Amiodaroni hydr. 50mg/ml 3ml x 6amp		op.	40
---	-------------------------------------	--	-----	----

Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 5 amp w ilości 48 op?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 66**

**Dotyczy zadania nr 40 poz. 5**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 40 poz. nr 5

5	0,9% Natrium chlor. 10ml x 50 amp		op.	520
---	--------------------------------------	--	-----	-----

Dopuszcza wycenę Inj. Natrii Chlor.Isot.Polph,9mg/ml;10ml,100amp, pl w ilości 260 op.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 67****Dotyczy zadania nr 41 poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 41 poz. nr 1

1	Levofloxacinum 5mg/ml 100ml		fiol.	1000
---	-----------------------------	--	-------	------

Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 5 fiolek w ilości?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 5 fiolek w ilości 200 amp.

**Pytanie 68****Dotyczy zadania nr 20 poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz. nr 1

1	Pamidronate sodium 60mg fiol		op.	610
---	------------------------------	--	-----	-----

Dopuszcza wycenę: Pamifos-60 60mg, inj, 1fiol(s. subst)+1amp rozp (szkl)?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 69****Dotyczy zadania nr 20 poz. 2**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 poz nr 2

2	Pamidronate sodium 90mg fiol		op.	685
---	------------------------------	--	-----	-----

Dopuszcza wycenę: Pamifos-90, 90mg, inj, 1fiol(s. subst)+1amp rozp (szkl)?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 70****Dotyczy zadania nr 20 poz. 1 oraz poz.2**

1	Pamidronate sodium 60mg fiol		op.	610
2	Pamidronate sodium 90mg fiol		op.	685

Czy Zamawiający wymaga aby ww. preparaty posiadały pełne wskazania, czyli leczenie zmian osteolitycznych kości towarzyszących wszystkim chorobom nowotworowym, szpiczakowi mnogiemu oraz Chorobie Pageta.?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga

**Pytanie 71**

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w postaci :

- **W postaci Tabl powl?**

Poz nr 3 oraz poz nr 4

Poz nr 5

Poz nr 58

Poz nr 65

Poz nr 73

Poz nr 75

Poz nr 82  
Poz nr 84  
Poz nr 110  
Poz nr 117  
Poz nr 118  
Poz nr 119  
Poz nr 121  
Poz nr 123  
Poz nr 126  
Poz nr 135

**W ZADANIU NR 21 POZ NR 2**

- **W postaci kaps tward?**

**Pakiet 18 -**

Poz nr 79,80

Poz nr 112

**Pakiet nr 34 poz nr 1**

**Pakiet nr 44 poz nr 1**

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 72**

**Dotyczy projektu umowy §6 ust.5 pkt 5.1.**

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco strata dla Wykonawcy) Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje iż decyzję podejmie w momencie wystąpienia opisanej sytuacji.**

**Pytanie 73**

**Dotyczy projektu umowy §6 ust.5 pkt 5.7.**

Do § 6 ust.5 pkt 5.7. projektu umowy prosimy o dopisanie warunku „... w terminie 3 dni roboczych od dnia dostawy produktów.”

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 74**

**Dotyczy zadania nr 36**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 36 preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek o pojemności 100 ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 75**

**Dotyczy zadania nr 18 poz.21**

Czy Zamawiający ma na myśli preparat przeznaczony do stosowania dojelitowego, zarejestrowany do wspomaganego gojenia ran i odleżyn? Normokaloryczny, kompletny, bogatoreszktowy, polimeryczny z zawartością argininy nie mniej niż 8,5 g/1000 ml, bezglutenowy i wolny od laktozy, w opakowaniu 1000 ml, typu pack?

**Odpowiedź**

**Tak, Zamawiający potwierdza**

**Pytanie 76****Dotyczy zadania nr 18 poz.22**

Czy w związku z modyfikacją składu, Zamawiający ma na myśli w zadaniu nr 18 pozycji 22 dietę bogatokaloryczną (1,28 kcal/1 ml), bogatobiałkową, kompletnej z zawartością argininy nie mniej niż 1,5g/100 ml, bezglutenowej, z zawartością laktozy 1,7 g/100 ml, o smaku truskawkowym i czekoladowym, w opakowaniu 200 ml (butelka z nakrętką)

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza

**Pytanie 77****Dotyczy zadania nr 18 poz.35**

Czy w związku z modyfikacją składu, Zamawiający ma na myśli w zadaniu 18 pozycji 35 diety normokalorycznej (1 kcal/1 ml), kompletnej, bogatobiałkowej, wolnej od sacharozy, normalizującej glikemię, opartej na białku serwatkowym (2,4g/100 ml) oraz białku roślinnym (2,5 g/ 100 ml), w opakowaniu 200 ml (butelka z nakrętką)?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza

**Pytanie 78****Dotyczy zadania nr 18 poz.105**

Czy Zamawiający ma na myśli dietę zarejestrowaną dla pacjentów z chorobami nerek, hiperkaloryczną (2kcal/1 ml), niskobiałkową, o obniżonym poziomie składników mineralnych, w opakowaniu 125 ml (butelka z nakrętką)

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza

**Pytanie 79****Dotyczy zadania nr 38 poz.10**

Dostępne na rynku Ketoprofenum inj różnią się od siebie sposobem podawania. Prosimy zatem o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający miał na myśli w pakiecie Ketoprofenum o zarejestrowanym podawaniu zarówno domięśniowo jak i dożylnie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania leku Ketoprofenum do podania domięśniowo i dożylnie.

**Pytanie 80****Dotyczy zadania nr 38 poz.11**

Zwracamy się do Zamawiającego o wyrażenie zgody na wycenę preparatu poz.11 Ketoprofenum 50 mg x 30 kaps op 656 ponieważ tak jest obecnie konfekcjonowany?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 81****Dotyczy zadania nr 20 poz.1 i 2**

1	Pamidronate sodium 60mg fioł		op.	610
2	Pamidronate sodium 90mg fioł		op.	685

Czy Zamawiający wymaga aby ww preparaty posiadały pełne wskazania rejestracyjne?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga

**Pytanie 82****Dotyczy zadania nr 35**

Czy Zamawiający ze względu na bezpieczeństwo pacjentów wymaga w pakiecie 35, aby zawartość lga w preparacie wynosiła nie więcej niż 0,025 mg/ml? („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga**

**Pytanie 83**

**Dotyczy zadania nr 35**

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 35, aby produkt zachował stabilność w temperaturze pokojowej podczas całego okresu ważności preparatu (min. 3 lata), co umożliwi natychmiastowe użycie po otwarciu i skraca czas na przygotowanie leku.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 84**

**Dotyczy zadania nr 35**

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 35, aby immunoglobulina była zaoferowana w dawkach 2,5; 5; 10; 20 g, ze względu na wielkość dawek stosowanych w m. in. ITP?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga**

**Pytanie 85**

**Dotyczy zadania nr 35**

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 35, aby zawartość IgG w preparacie wynosiła nie mniej niż 98%

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga**

**Pytanie 86**

**(brak numeru zadania)**

Mając na względzie stosunkowo wysokie dawki Ig stosowane w np. ITP, a za tym idzie dużą objętość infuzji, czy Zamawiający wymaga, aby oferowana immunoglobulina posiadała stężenie 10%, co znacząco wpłynie na zmniejszenie podawanej objętości preparatu.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga**

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kmiotek